— 1 —

石狮市人民政府关于同意收回

石狮市锦尚镇东店二级渔港海域使用权的批复

市自然资源局：

你局《关于依法收回石狮市锦尚镇东店二级渔港海域使用权

的请示》（狮自然资〔2022〕7 号）收悉。现批复如下：
因石狮市锦尚东店一级渔港工程建设需要，经研究，同意你

局依法收回石狮市锦尚镇东店二级渔港的海域使用权（证书编号：

043546001 号），用海面积共计 19.0712 公顷。
此复。

石狮市人民政府

                                2022 年 1 月 17 日
（此件主动公开）

狮政综〔2022〕6 号

石狮市人民政府文件

— 2 —

抄送：锦尚镇人民政府。

石狮市人民政府办公室 2022 年 1 月 17 日印发